
Classifica CEN B 82,5 km
( Partenza: 07:30:00 - Totale Soste: 01:20:00 - Binomi Iscritti: 6 - Binomi partiti: 6 )

Giuria: Zucca Elia (Presidente), Mura Battista Gianni, Carta Alberto (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Mulas Giuseppe (Presidente), Basciu Laura, Rossi Andrea, 

F.I.S.E. C.O.N.I.

6ª Tappa e Finale Campionato Endurance Sardegna - Centro Trekking a Cavallo Santa Vittoria e Maneggio Tanka 
Villasimius - Capoterra (CA ) - Sardegna

28/10/2012

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 
anello

Media 
fase

Media 
gara

Ripartenza o 
eliminazione

Tempo 
garaBinomio

Media 
anello

Fase 
Km CL.Pett.

09:08:18 09:09:59 01:41 1:39:59 16,503

15,597

64

11:39:18 11:41:35 02:17 3:31:35 14,785

16,176

58

13:56:01 14:11:59 15:58 5:06:01 17,47360

1

2

3

16,503 09:49:59

12:21:35

1:38:18

1:49:19

1:34:26
02595N/AN - F - 2005 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - AZZENA SALVATORE

B.C.
16,785

15,094

17,473

27,5

27,5

27,5

1

1

1

37

( Media rientri intermedi: 01:59 - Graduatoria: 1° )

1

MONNA LISA DEL MA'

MURRALI GIUSEPPE
FISE11563/N - 14/01/1988 - SARDEGNA

09:08:16 09:12:09 03:53 1:42:09 16,153

15,310

64

11:39:12 11:45:33 06:21 3:35:33 14,550

16,172

64

13:56:05 14:16:45 20:40 5:06:05 18,22563

1

2

3

16,153 09:52:09

12:25:33

1:38:16

1:47:03

1:30:32
01326N - F - 1998 - GRIGIO - ANGLO ARABO - AGER S.S. (F.LLI CALVIA)

16,791

15,413

18,225

27,5

27,5

27,5

3

3

2

44

( Media rientri intermedi: 05:07 - Graduatoria: 3° )

2

COCCORITA DE MORES

DELINNA GIANCARLO
002405/N - 22/08/1959 - SARDEGNA

09:08:13 09:12:31 04:18 1:42:31 16,095

15,406

64

11:39:16 11:44:12 04:56 3:34:12 14,774

13,946

63

14:44:56 14:52:22 07:26 5:54:56 11,72460

1

2

3

16,095 09:52:31

12:24:12

1:38:13

1:46:45

2:20:44
01146N/ST - F - 1999 - BAIO - SCONOSCIUTA - SPANU MARIA TERESA

16,800

15,457

11,724

27,5

27,5

27,5

4

2

3

36

( Media rientri intermedi: 04:37 - Graduatoria: 2° )

3

BELLA GHIA

MALLEI IGNAZIO
FISE003596 - 10/11/1960 - SARDEGNA

09:23:31 09:27:09 03:38 1:57:09 14,085

14,232

60

11:56:44 12:01:52 05:08 3:51:52 14,38360

1

2

3

14,085 10:07:09

12:41:52

Eliminato

1:53:31

1:49:35
03085N/AN - F - 2005 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - PIU PAOLO

14,535

15,057

27,5

27,5

27,5

5

4

33

MARINA REI

CARTA CARLO (yr)
FISE7427/N - 02/08/1994 - SARDEGNA

09:23:29 09:31:55 08:26 2:01:55 13,534

14,022

63

11:56:44 12:05:21 08:37 3:55:21 14,54664

1

2

3

13,534 10:11:55

Zoppia

1:53:29

1:44:49
03052N/AN - F - 2005 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - DORE MONIA

14,540

15,742

27,5

27,5

27,5

640

MENTOVADA

GALANTINO GIULIA (yr)
FISE9440/N - 06/01/1994 - SARDEGNA

09:08:14 09:10:57 02:43 1:40:57 16,345641

2

3

16,345 09:50:57

Ritirato

1:38:14

02966N - F - 2006 - SAURO - ANGLO ARABO - DEMONTIS LOREDANA

16,79727,5

27,5

27,5

232

NEULA

MALLEI GIUSEPPE
FISE8980/G - 14/09/1981 - SARDEGNA

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Gaspa Elena



Classifica CEN A 55 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

6ª Tappa e Finale Campionato Endurance Sardegna - Centro Trekking a Cavallo Santa Vittoria e Maneggio Tanka Villasimius - Capoterra (CA ) - Sardegna

28/10/2012

Giuria: Zucca Elia (Presidente), Carta Alberto, Mura Battista Gianni, 

Commissione Veterinaria: Mulas Giuseppe (Presidente), Basciu Laura, Rossi Andrea, 

Media 
effettiva 

anello

Anello e 
km

Controllo 
km 13,2

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h
Media Massima Controlli: 17 km/h

Totale 
Anticipi

Media 
anelloBinomi Iscritti: 9 - Binomi partiti: 9

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

BINOMIO

Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.

Anticipo
controllo

14,483

15,226

73 14,785 01:37 56CIATTO STEFANIA

ISIDE

10:19:59 10:21:36

14,993 18:19 3912:51:39 13:09:581:50:03

1:49:59

11:01:36

08:30:00 09:24:41

11:53:37

00:00 15,002

14,993

1 281

2 28 00:00

00:01

00:00

00:00 00:01

12,528213:41:41 14,886
00:00

FISE9109/N - 27/04/1962 - SARDEGNA

02765N/AN - F - 2003 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - UTZERI ROBERTO

14,577

15,081

65 14,680 02:13 64VIAGGI MAURO

MEDUSA DEL MA

10:36:11 10:38:24

14,989 18:32 3913:08:29 13:27:011:50:05

1:50:11

11:18:24

08:46:00 09:40:20

12:10:55

00:00

B.C.

14,975

14,989

2 281

2 28 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

12,392313:42:29 14,833
00:00

002962/N - 03/02/1959 - SARDEGNA

03015N/AN - F - 2005 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - CENTRO ENDURANCE 

15,038

16,534

71 14,516 03:42 64FEOLA MARA

OMBRA DEL MA

10:21:58 10:25:40

14,998 16:58 4612:55:41 13:12:391:50:01

1:49:58

11:05:40

08:32:00 09:24:40

11:53:34

00:00 15,005

14,998

3 281

2 28 00:00

00:02

00:00

00:00 00:02

10,323913:43:45 14,749
00:00

FISE8506/N - 17/01/1996 - Y.R. - SARDEGNA

03194N/AN - F - 2007 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - SOCIETA' AGRICOLA DEL 

15,704

15,005

66 13,950 08:17 64PIANU ANTONIO

MINERVA

10:30:00 10:38:17

14,993 17:44 4413:08:20 13:26:041:50:03

1:50:00

11:18:17

08:40:00 09:30:26

12:11:04

00:00 15,000

14,993

4 281

2 28 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

10,120453:48:20 14,453
00:00

FISE7655/N - 10/02/1967 - SARDEGNA

02720N/AN - F - 2005 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - PIANU ANTONIO

14,962

12,611

64 14,649 01:47 44CAREDDU PIERPAOLO

OZZASTRA

10:28:51 10:30:38

13,232 17:54 3913:15:20 13:33:142:04:42

1:50:51

11:10:38

08:38:00 09:30:56

12:13:26

00:00 14,885

13,232

5 281

2 28 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

10,010263:57:20 13,904
00:00

FISE9346/N - 08/09/1997 - Y.R. - SARDEGNA

03358N/AN - F - 2007 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - AGRIS SARDEGNA - DI

15,616

16,257

63 14,200 05:55 64SANNA COSTANTINO

ODISSEA SELVAGGIA

10:24:17 10:30:12

14,986 20:00 4613:00:18 13:20:181:50:06

1:50:17

11:10:12

08:34:00 09:24:43

11:58:55

00:00 14,961

14,986

6 281

2 28 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

9,960873:46:18 14,582
00:00

FISE5768/N - 13/09/1967 - SARDEGNA

03028N - F - 2007 - BAIO - ANGLO ARABO - GASPA SALVATORE

14,572

13,782

62 14,019 04:58 62AZZENA SALVATORE

MALASPINA BELLA

10:28:44 10:33:42

13,274 05:56 5613:18:00 13:23:562:04:18

1:52:44

11:13:42

08:36:00 09:30:21

12:11:10

00:00 14,636

13,274

7 281

2 28 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

6,492864:02:00 13,636
00:00

FISE6719/N - 22/12/1973 - SARDEGNA

03312N - F - 2005 - GRIGIO - ANGLO ARABO - MURRALI GIUSEPPE

16,369

14,105

61 12,491 07:49 56BRANCA GRAZIANO

LEGIONARIO

10:46:17 10:54:06

Zoppia

2:04:17

11:34:06

08:42:00 09:30:23

12:30:15

00:00 13,276281

2 28 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

00:00

FISE13150/N - 27/07/1962 - LOMBARDIA

03245N/AN - M - 2004 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - BRANCA GRAZIANO

75 14,656 01:54 64PULINAS DANIELE

DAINO DE MORES

10:34:41 10:36:35

Ritirato

1:50:41

11:16:35

08:44:00 00:00 14,907281

2 28 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

00:00

FISE4033/N - 25/06/1983 - SARDEGNA

01324N - F - 1999 - BAIO - ANGLO ARABO - AGER S.S. (F.LLI CALVIA)

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Gaspa Elena



Classifica Debuttanti 27,5 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

6ª Tappa e Finale Campionato Endurance Sardegna - Centro Trekking a Cavallo Santa Vittoria e Maneggio Tanka Villasimius - Capoterra (CA ) - Sardegna

28/10/2012

Giuria: Zucca Elia (Presidente), Carta Alberto, Mura Battista Gianni, 

Commissione Veterinaria: Mulas Giuseppe (Presidente), Basciu Laura, Rossi Andrea, 

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Totale 
Anticipi

Binomi Iscritti: 15
Binomi partiti: 15

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

Controllo

13,2 kmCAVALIERE CAVALLO

Punteggio o Eliminazione
Visita

Media 
Gara

Anticipo 
controllo

Anticipo
traguardo Tempo P. Media P.

4 12:20 27BUSSU NICOLA MAITOLA 11:27:34 11:39:542:17:3409:10:00 10:14:03 14,79259* 11,9941 12,365 2:17:34 11,994
FISE5673/N - 14/10/1994 - Y.R. - SARDEGNA 02522N - F - 2005 - BAIO - ANGLO ARABO

18 17:23 31SPANU ENRICO DEMONIED 11:41:32 11:58:552:17:3209:24:00 10:23:36 12,8935511,9972 13,289 2:17:32 11,997
FISE11044/N - 25/05/1985 - SARDEGNA 03213N - F - 1999 - SAURO - ANGLO ARABO

19 15:32 33DESSI JESSICA PHARYDEX 11:43:33 11:59:052:17:3309:26:00 10:23:41 12,1090911,9963 13,730 2:17:33 11,996
FISE12085/N - 04/08/1990 - SARDEGNA 03201N - C - 2008 - GRIGIO - ANGLO ARABO

2 16:34 38LADU MARCO PINTADERA DE LOHELE 11:25:33 11:42:072:17:3309:08:00 10:05:05 10,5157911,9964 13,874 2:17:33 11,996
FISE8787/N - 13/04/1994 - Y.R. - SARDEGNA 03195N/AN - F - 2008 - SAURO - PUROSANGUE 

10 17:16 39FIRINU FAUSTO LAGUNA 11:47:31 12:04:472:17:3109:30:00 10:32:28 10,2538511,9995 12,679 2:17:31 11,999
FISE11386/N - 27/10/1969 - Sardegna 02995N - F - 2005 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

5 18:01 40PIGA GAVINO OLYMPIC SQUIRE 11:30:04 11:48:052:18:0409:12:00 10:15:01 9,8775011,9516 12,568 2:18:04 11,951
FISE10689/N - 13/02/1973 - SARDEGNA 03287N - F - 2007 - BAIO - ANGLO ARABO

15 18:54 40MEDDA PEPPINO FERULA BAIA 11:16:31 11:35:252:18:3108:58:00 10:04:50 9,7800011,9127 11,850 2:18:31 11,912
000668/N - 01/05/1948 - SARDEGNA 01883N - F - 2001 - BAIO - ARABO

9 17:44 43MURGIONI SARA NULESA 11:30:07 11:47:512:18:0709:12:00 10:15:00 9,1767411,9468 12,571 2:18:07 11,946
FISE5447/N - 11/08/1990 - SARDEGNA 02809N/AN - M - 2006 - GRIGIO - PUROSANGUE

13 19:00 44DEIANA PAOLA GHIBLI 11:35:08 11:54:082:17:0809:18:00 10:17:06 00:22 9,0181812,0329 13,401 00:22 2:17:52 11,968
000830/N - 29/01/1977 - Sardegna 02911N - C - 2002 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

7 18:40 45MUSIO PAOLA ONORIO 11:17:34 11:36:142:17:3409:00:00 10:05:02 8,8755611,99410 12,178 2:17:34 11,994
001076/N - 10/05/1978 - SARDEGNA 03003N/AN - M - 2007 - SAURO - PUROSANGUE

12 18:48 46MULLANO ROBERTA ERKEL 11:35:07 11:53:552:17:0709:18:00 10:16:53 00:23 8,6239112,03411 13,450 00:23 2:17:53 11,967
FISE10099/N - 27/11/1993 - Y.R. - SARDEGNA 01690N - M - 2000 - SAURO - ARABO

6 16:07 47LICHERI DANIELE OLLASTRA BY RUBIS 11:20:18 11:36:252:18:1809:02:00 10:05:20 8,3638311,93112 12,505 2:18:18 11,931
000587/N - 29/04/1966 - SARDEGNA 03383N/AN - F - 2007 - SAURO - PUROSANGUE 

3 14:20 47SANNA RENATO ORODEMATTAEPADRU 11:22:29 11:36:492:18:2909:04:00 10:05:26 8,3297911,91513 12,892 2:18:29 11,915
FISE8532/N - 20/11/1964 - SARDEGNA 03043N/AN - M - 2007 - SAURO - PUROSANGUE

8 18:12 49FIORI MAURA ONLY OU 11:45:32 12:03:442:17:3209:28:00 10:32:29 8,1571411,99714 12,282 2:17:32 11,997
000998/N - 19/06/1981 - SARDEGNA 02996N - F - 2007 - SAURO - ANGLO ARABO

11MURESU VALENTINA OIAI DE ZAMAGLIA 09:16:00 10:16:08 13,171 Zoppia
FISE13234/N - 21/03/1996 - Y.R. - SARDEGNA 03314N/AN - M - 2007 - SAURO - PUROSANGUE

* = Best Condition Segreteria di gara: Gaspa Elena



Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 27,5 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

6ª Tappa e Finale Campionato Endurance Sardegna - Centro Trekking a Cavallo Santa Vittoria e Maneggio Tanka Villasimius - Capoterra (CA ) - Sardegna

28/10/2012

Giuria: Zucca Elia (Presidente), Carta Alberto, Mura Battista Gianni, 

Commissione Veterinaria: Mulas Giuseppe (Presidente), Basciu Laura, Rossi Andrea, 

Rientro Cuore
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Totale 
Anticipi

Binomi Iscritti: 2
Binomi partiti: 2

Pen.tratto 
a vista

Controllo

13,2 km

Punteggio o Eliminazione
Visita

Pett.CAVALIERE CAVALLO

Media 
controllo

Media 
Gara

Anticipo
traguardo

Anticipo 
controllo Tempo P. Media P.

16:42 4611:23:44 11:40:262:17:4409:06:00 10:05:45 8,6521713,255 2:17:44 11,98016CARBONI GIANFRANCO GHANEGORTOE
FISE12770/N - 03/09/1967 - SARDEGNA 03244N/AN - M - 2002 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO

11,980

17:31 6011:39:05 11:56:362:21:0509:18:00 10:23:43 12,052 Fuori Gara14MANUNTA ELISABETTA PODEROSU
FISE14061/N - 16/07/1980 - SARDEGNA  -  -  -  - 

11,695

Segreteria di gara: Gaspa Elena


